
ZARZĄDZENIE NR  144 / 11 
PREZYDENTA MIASTA KOŁOBRZEG 

z dnia 30 grudnia 2011 r. 
 

 
w sprawie zmian w  budżecie Gminy Miasto Kołobrzeg na 2011 r. 
 
 Na podstawie art. 257 pkt.1 i 3 i art.258 ust. 1 pkt.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.) oraz §14 
uchwały Rady Miasta Kołobrzeg Nr IV / 26 / 11 z dnia 25 stycznia 2011r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Miasto Kołobrzeg na 2011 r., zarządza się co 
następuje: 
 
 § 1. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetowych, zgodnie  
z załącznikiem Nr 1. 
 
 § 2. Zmiany w zarządzeniu dotyczą planów finansowych: Urzędu Miasta 
Kołobrzeg, oraz Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej. Kierownicy jednostek 
dostosują plany finansowe do wprowadzonych zmian. 
 
 § 3. Dokonuje się uaktualnienia załącznika nr 17 do uchwały Rady Miasta 
Kołobrzeg Nr IV / 26 / 11 z dnia 25 stycznia 2011r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Miasto Kołobrzeg na 2011r. – wykazu zadań budżetowych 2011 roku, 
będącego scalonym planem zadań Urzędu Miasta Kołobrzeg, Szkół, Przedszkoli, 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej, Centrum Promocji i Informacji Turystycznej, 
Żłobka „Krasnal” w związku ze zmianami dokonanymi zarządzeniem Prezydenta Nr 
21/11 z 28.02.2011, uchwałą Rady Miasta Nr V / 43 / 11 z 10.03.2011, zarządzeniem 
Prezydenta Nr 29/11 z 31.03.2011, uchwałą Rady Miasta Nr VI / 70 / 11  
z 20.04.2011 zarządzeniem Prezydenta Nr 42/11 z 29.04.2011, uchwałą Rady 
Miasta Nr VII / 84 / 11 z 27.05.2011, zarządzeniem Prezydenta Nr 54 / 11  
z 31.05.2011, uchwałą Rady Miasta Nr VIII / 114 / 11 z 28.06.2011 zarządzeniem 
Prezydenta Nr 73 / 11 z 30.06.2011, uchwałą Rady Miasta Nr IX / 118 / 11 z dnia 
5.07.2011, uchwałą Rady Miasta Nr X / 112 / 11 z dnia 26.07.2011, zarządzeniem 
Prezydenta Nr 85 / 11 z 29.07.2011, uchwałą Rady Miasta Nr XI / 131 / 11 z dnia 
31.08.2011, zarządzeniem Prezydenta Nr 94 / 11 z 31.08.2011, zarządzeniem 
Prezydenta Nr 107 / 11 z 30.09.2011, uchwałą Rady Miasta Nr XII / 146 / 11 z dnia 
12.10.2011, zarządzeniem Prezydenta Nr 121 / 11 z 13.10.2011, zarządzeniem 
Prezydenta Nr 124 / 11 z 31.10.2011, zarządzeniem Prezydenta Nr 126 / 11  
z 04.11.2011, uchwałą Rady Miasta Nr XIII / 159 / 11z dnia 17.11.2011 
zarządzeniem Prezydenta Nr 135 / 11 z 30.11.2011, uchwałą Rady Miasta Nr  
XIV / 177 / 11 z dnia 05.12.2011r, zarządzeniem Prezydenta Nr 138 / 11  
z 15.12.2011r., zarządzeniem Prezydenta Nr 139 / 11 z 19.12.2011r., uchwałą Rady 
Miasta Nr XV / 188 / 11 z dnia 29.12.2011r. oraz tym zarządzeniem zgodnie z 
załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 
 § 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

PREZYDENT  MIASTA 
 

                       / - / 
 

              Janusz Gromek 


